PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН
СЕССИЯ  от_30.11.2011__№____28____
РЕШЕНИЕ

от__30.11.2011___                                                                                       №__176__

г.Тимашевск

Об утверждении Положения о контрольно-счетной палате муниципального образования Тимашевский район

В соответствии со статьями 2, 3 Федерального закона от 7 февраля 2011 года  № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьями 15, 38 Федерального закона от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 157, 264.4, 265, 270.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 43-46 Устава муниципального образования Тимашевский район,  Совет  муниципального образования Тимашевский район р е ш и л:
1. Утвердить  Положение о контрольно-счетной палате муниципального образования Тимашевский район (прилагается).

2.Организационно-кадровому отделу администрации муниципального образования Тимашевский район (Бородавка) опубликовать настоящее решение в газете "Знамя труда".
3. Отделу информационных технологий администрации муниципального образования Тимашевский район (Мирончук) разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Тимашевский район.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной депутатской комиссии Совета муниципального образования Тимашевский район Н.И.Охрименко.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования, но не ранее 1 января 2012 года.
Глава муниципального образования

Тимашевский район

         А.М.Потапенко